
UCHWAŁA NR 175/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 2578), art. 257 i 258 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 
9 pkt 1 uchwały nr LX/452/2023 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 grudnia 
2023 r.w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2024 rok z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii po stronie wydatków budżetu, 
w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Dyrektorowi 
Departamentu Zarządu i Zgromadzenia Metropolii, Dyrektorowi Departamentu Marki i Komunikacji 
Marketingowej oraz Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Transportu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F3EC2C-B429-4933-B34E-AA9BD9D8E496. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 175/2024 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Plan wydatków budżetu na 2024 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 28 202 287 21 224 000 21 224 000 0 21 224 000 0 0 0 0 0 6 978 287 6 978 287 1 196 257 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 28 202 287 21 224 000 21 224 000 0 21 224 000 0 0 0 0 0 6 978 287 6 978 287 1 196 257 0 0 

Rodzaj zadania: Własne                w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 145 266 923  1 851 870 565  1 732 292 785  1 489 358  1 730 803 427  119 056 438  0  521 342  0  0  293 396 358  271 396 358  21 196 697  22 000 000  0  
zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  600   Transport i łączność 
po zmianach 2 145 266 923  1 851 870 565  1 732 292 785  1 499 358  1 730 793 427  119 056 438  0  521 342  0  0  293 396 358  271 396 358  21 196 697  22 000 000  0  
przed zmianą 15 571 721  3 041 903  2 861 821  0  2 861 821  0  0  180 082  0  0  12 529 818  12 529 818  0  0  0  
zmniejszenie -10 000  -10 000  -10 000  0  -10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 10 000  10 000  10 000  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   60002  Infrastruktura kolejowa 
po zmianach 15 571 721  3 041 903  2 861 821  10 000  2 851 821  0  0  180 082  0  0  12 529 818  12 529 818  0  0  0  
przed zmianą 117 720 200  113 670 200  112 485 295  72 568 646  39 916 649  370 919  813 986  0  0  0  4 050 000  4 050 000  0  0  0  
zmniejszenie -95 000  -95 000  -95 000  0  -95 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 95 000  95 000  95 000  95 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  750   Administracja publiczna 
po zmianach 117 720 200  113 670 200  112 485 295  72 663 646  39 821 649  370 919  813 986  0  0  0  4 050 000  4 050 000  0  0  0  
przed zmianą 175 356  175 356  175 356  0  175 356  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie -15 000  -15 000  -15 000  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   75025  Zgromadzenie związku 

metropolitalnego 
po zmianach 160 356  160 356  160 356  0  160 356  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
przed zmianą 16 864 088  16 864 088  16 667 321  30 230  16 637 091  196 767  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie -80 000  -80 000  -80 000  0  -80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 80 000  80 000  80 000  80 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 16 864 088  16 864 088  16 667 321  110 230  16 557 091  196 767  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
przed zmianą 4 667 075  4 667 075  4 492 923  450 000  4 042 923  174 152  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 15 000  15 000  15 000  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0   75095  Pozostała działalność 
po zmianach 4 682 075  4 682 075  4 507 923  465 000  4 042 923  174 152  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
przed zmianą 2 424 376 116 1 980 725 745 1 848 944 085 74 058 004 1 774 886 081 130 098 754 813 986 868 920 0 0 443 650 371 421 650 371 27 352 486 22 000 000 0 
zmniejszenie -105 000 -105 000 -105 000 0 -105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 105 000 105 000 105 000 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 2 424 376 116 1 980 725 745 1 848 944 085 74 163 004 1 774 781 081 130 098 754 813 986 868 920 0 0 443 650 371 421 650 371 27 352 486 22 000 000 0 

                      
Wydatki ogółem: 2 452 578 403 2 001 949 745 1 870 168 085 74 163 004 1 796 005 081 130 098 754 813 986 868 920 0 0 450 628 658 428 628 658 28 548 743 22 000 000 0 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9F3EC2C-B429-4933-B34E-AA9BD9D8E496. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 175/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-05-29T12:51:36+0200




